
           
Uchwała Nr XLII/ 501 /14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 września 2014 roku 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do 
złożenia wniosku aplikacyjnego do Programu priorytetowego NFOŚiGW 
p.t.: Efektywne wykorzystanie energii. Część 4) LEMUR Energooszczędne 
Budynki Użyteczności Publicznej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zmianami) – Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do złożenia, w imieniu Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki, wniosków o dofinansowanie w formie dotacji i pożyczki dla 
projektu pn. „Budowa Sali gimnastycznej wraz z widownią w technologii budownictwa 
wysokoenergooszczędnego przy ul. Młodzieżowej 1 w Nowym Dworze Mazowieckim”  
w ramach programu Efektywne wykorzystanie energii Część 4) LEMUR - Energooszczędne 
Budynki Użyteczności Publicznej, ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

/-/ Krzysztof Bisialski  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


